

Szczecin, dnia 13.02.2025 r.

SIM/ZP/ 123 /2025/KC

Znak sprawy: SIM/ZP/P/12/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

<wszyscy>

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych*”, „Przebudowa ulicy Północnej (od km 0+300) oraz ulicy Andersena”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024, poz. 1320), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 7:

Pytanie 30

W dokumentacji kanalizacji sanitarnej brakują załącznik nr 4 i 5. Prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający informuje, że w modyfikacjach z dnia 31.01.2025r. udostępnił brakujące załączniki.

Pytanie 35

Umowa art. 10 ust. 4 - Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu, poprzez wprowadzenie czysto kosztorysowego wynagrodzenia bez ograniczeń z ww. przepisu

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższą modyfikację swz. Jednocześnie informuje, że sposób rozliczenia zawarty jest w § 9 wzoru umowy.

Pytanie 132

§ 13 ust. 1 IPU: Prosimy o wyjaśnienie, czy dla spełnienia ww. warunku Zamawiający uzna polisę/ polisy dla całej formy, czy Zamawiający wymaga dedykowanej polisy na konkretne zadanie.

Odpowiedź na pytanie nr 132

Zamawiający informuje, że § 13 wzoru umowy określa wymagania Zamawiającego co do polis.

Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....